
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

SMLOUVA O POSKYTOVANÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy Objednatele: 16PU-003306/19 
Číslo smlouvy Poskytovatele:

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 121 0002

Název související veřejné zakázky:
19058 - Běžné prohlídky podjezdů v MSK 2019

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále
jako ,,Smlouva“):

v v

Ředitelství silnic a dálnic CR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických:

e-mail:
tel.:
(dále jen „Objednatel”)

a

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
............. ........................................
...............................................................
................................................................
................................................................
...........................................................
........................
........................................
............................................................

S-PONSTAZ s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail:

V Zátiší 810/1, 709 00 Ostrava -  Mariánské hory 
06964222

u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 73981 
společnost s ručeným omezeným 
.................... ................................. 
................................................ 
.............................. 
. . ................................

1



kontaktní osoba ve věcech technických: .............................. 
e-mail: . . ................................
tel:
(dále jen „Poskytovatel")

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany")

I.

Úvodní ustanovení

1. Smlouvaje uzavřena podle ustanovení § 1746 odst 2 zákona č. 89/2012 Sb„ občanský 
zákoník, v platném znění (dále jen „Občanský zákoník") na základě výsledků veřejné 
zakázky malého rozsahu na služby vedené pod výše uvedeným názvem zadávané mimo 
zadávací řízení v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „Zakázka").

2. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností o vztahu Smlouvy a zadávací dokumentace nebo 
výzvy k podání nabídek Zakázky jsou stanovena tato výkladová pravidla:
a) v případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení Smlouvy budou tato 

ustanovení vykládána tak, aby v co nejširší míře zohledňovala účel Zakázky vyjádřený 
zadávací dokumentací nebo výzvou k podání nabídek;

b) v případě chybějících ustanovení Smlouvy budou použita dostatečně konkrétní 
ustanovení zadávací dokumentace nebo výzvy k podání nabídek;

c) v případě rozporu mezi ustanoveními Smlouvy a zadávací dokumentace nebo výzvy 
k podání nabídek budou mít přednost ustanovení Smlouvy.

II.
Předmět plnění

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli plnění (služby), jejichž podrobný soupis 
včetně specifikace je uveden v příloze č. 1 Smlouvy (dále jen „Služby").

2. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli Služby na následujícím místě: silnice I. 
tříd a dálnice II. tříd v Moravskoslezském kraji. Výstupy služeb Poskytovatel předá 
Objednateli na adrese: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Ostrava, Moj mí rovců 5, 
709 81 Ostrava ~ Mariánské Hory.

3. Objednatel se zavazuje řádně a včas poskytnuté Služby (jejich výstupy) převzít (akceptovat) 
a uhradit Poskytovateli za poskytnutí Služeb dle této Smlouvy cenu uvedenou v čl. IV. této 
Smlouvy.

4. Je-li součástí plnění Poskytovatele dílo ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb., o právu 
autorském, ve znění pozdějších předpisů, poskytuje k němu Poskytovatel Objednateli 
nevýhradní, časově, územně a množstevně neomezenou licenci, a to ke všem způsobům 
užití (zejména s právem dílo dále upravovat, a to i prostřednictvím třetí osoby) a s právem 
udělení podlicence nebo postoupení licence na třetí osobu. Licenční poplatek je zahrnut 
v ceně uvedené v čl. IV Smlouvy.

Stránka 2 z 7



5. Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou Poskytovatelem vztahuje GDPR 
(Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů)), je 
Poskytovatel povinen zajistit plnění svých povinností v GDPR stanovených. V případě, kdy 
bude Poskytovatel v kterémkoliv okamžiku plnění svých smluvních povinností 
zpracovatelem osobních údajů poskytnutých Objednatelem nebo získaných pro 
Objednatele, je povinen na tuto skutečnost Objednatele upozornit a bezodkladně (vždy však 
před zahájením zpracování osobních údajů) s ním uzavřít Smlouvu o zpracování osobních 
údajů, která tvoří přílohu č. 4 této Smlouvy. Smlouvu dle předcházející věty je dále 
Poskytovatel s Objednatelem povinen uzavřít vždy, když jej k tomu Objednatel písemně 
vyzve.

III.
Doba plnění

1. Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli do 31. 5. 2019 ode dne účinnosti 
této Smlouvy.

IV.
Cena

1. Objednatel se zavazuje hradit Poskytovateli za poskytnutí Služeb Cenu měsíčně zpětně za 
Služby řádně poskytnuté v předcházejícím kalendářním měsíci, a to ve výši stanovené dle 
přílohy č. 2 Smlouvy (dále jen ,,Cena“), která obsahuje položkový soupis Služeb 
s jednotkovými cenami (cena poskytnuté položky * počet poskytnutých jednotek v součtu 
za všechny druhy poskytnutých položek v rámci příslušného kalendářního měsíce). Celková 
uhrazená Cena, tj. součet částek jednotlivých uhrazených faktur, nepřesáhne částku 
434 420,00 v Kč bez DPH.

2. Cena je stanovena jako maximální a nepřekročitelná s výjimkou změny zákonné sazby DPPI 
nebo s výjimkou dodatkem Smlouvy sjednané nepodstatné změny Smlouvy.

3. Položkový rozpis Ceny Služeb je uveden v příloze č. 2 této Smlouvy.

V.
Platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje uhradit fakturovanou Cenu Služeb jednorázovým bankovním 
převodem na účet Poskytovatele uvedený na faktuře, a to na základě daňového dokladu -  
faktury vystavené Poskytovatelem se lhůtou splatnosti 30 dnů ode dne doručení faktury 
Objednateli. Fakturu lze předložit Objednateli nejdříve po protokolárním převzetí Služeb 
Objednatelem bez vad, resp. po odstranění všech vad Služeb a nejpozději ve lhůtě do 15 
dnů ode dne protokolárního předání Služeb Objednateli. Faktura musí být doručena na 
následující adresu Objednatele: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Ostrava, 
Mojmírovců 5, 709 81 Ostrava -  Mariánské Hory.

2. Fakturovaná Cena musí odpovídat Ceně uvedené v čl. IV odst. 1 Smlouvy a oceněnému 
rozpisu Ceny Služeb uvedenému v příloze č. 2 Smlouvy.

Stránka 3 z 7



3. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené platnými právními předpisy, zejména 
§ 29 zákona č, 235/2004 Sb. a § 435 Občanského zákoníku. Faktura dále musí obsahovat 
číslo Smlouvy, název Zakázky a ÍSPROFIN/1SPROFOND, Pokud faktura nebude 
obsahovat všechny požadované údaje a náležitosti nebo budou-li tyto údaje uvedeny 
Poskytovatelem chybně, je Objednatel oprávněn takovou fakturu Poskytovateli ve lhůtč 
splatnosti vrátit k odstranění nedostatků, aniž by se tak dostal do prodlení s úhradou Ceny. 
Poskytovatel je povinen zaslat Objednateli novou (opravenou) fakturu ve lhůtč 15 (patnácti) 
kalendářních dnů ode dne doručení prvotní (chybné) faktury Objednateli. Pro vyloučení 
pochybností se stanoví, že Objednatel není v takovém případě povinen hradit fakturu ve 
lhůtě splatnosti uvedené na prvotní (chybné) faktuře a Poskytovateli nevzniká v souvislosti 
s prvotní fakturou žádný nárok na úroky z prodlení.

4. Objednatel neposkytuje žádné zálohy na Cenu.

5. Smluvní strany se dohodly, že povinnost úhrady faktury vystavené Poskytovatelem je 
splněna okamžikem odepsání příslušné peněžní částky z účtu Objednatele ve prospěch účtu 
Poskytovatele uvedeného na faktuře. Poskytovatel je povinen na faktuře uvádět účet 
Poskytovatele uvedený v ustanovení Smlouvy upravujícím Smluvní strany.

6. Platby budou probíhat v Kč (korunách českých) a rovněž veškeré cenové údaje budou 
uvedeny v této měně.

VI.
Odpovědnost za vady, pojištění

1. Objednatel je oprávněn uplatnit (reklamovat) u Poskytovatele vady poskytnutých Služeb 
včetně výstupů Služeb, jestliže nebyly poskytnuty v souladu se Smlouvou. Objednatel je 
povinen uplatnit vadu poskytnutých Služeb u Poskytovatele bez zbytečného odkladu poté, 
kdy Objednatel vadu zjistil (dále jen „Vytčení vady"). K Vytčení vady výstupů Služeb 
zachycených na hmotném podkladě je Objednatel oprávněn ve lhůtě 12 (dvanácti) měsíců 
ode dne převzetí daného výstupu Služby, tj. ode dne podpisu příslušného předávacího 
protokolu nebo jiného relevantního dokladu o převzetí výstupu Služby.

2. Poskytovatel je povinen zahájit práce na odstranění Vytčené vady bez zbytečného odkladu 
po Vytčení vady Objednatelem, nejpozději však do pěti (5) kalendářních dnů ode dne 
Vytčení vady Objednatelem (dále jen „Vytčená vada"). Objednatel je oprávněn požadovat 
namísto odstranění Vytčené vady slevu z Ceny, resp. z Ceny dané části Služeb.

3. Jestliže je Vytčená vada vzhledem k povaze Služeb a Výstupů Služeb neodstraniteíná, je 
Objednatel oprávněn požadovat po Poskytovateli v rámci Vytčení vady zcela nové 
provedení Služeb nebo slevu z Ceny Služeb nebo je oprávněn od Smlouvy odstoupit, a to 
dle své volby učiněné v okamžiku uplatnění vady u Poskytovatele.

4. Jestliže má Vytčená vada charakter vady právní je Objednatel oprávněn požadovat po 
Poskytovateli odstranění Vytčené vady spočívající v zajištění nerušeného užívání Služeb, 
resp. výstupů Služeb Objednatelem, a/nebo slevu z Ceny a/nebo je oprávněn od Smlouvy 
odstoupit, a to dle své volby učiněné při uplatnění vady Služeb.

5. Smluvní strany se mohou na žádost Objednatele písemně dohodnout na jiném způsobu 
řešení Vytčení vady.

6. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany uvádí, že pokud Objednatel neuplatní v rámci 
Vytčení vad jiné řešení Vytčené vady, než je odstranění Vytčené vady, je Poskytovatel 
povinen vyřešit Vytknutou vadu jejím bezplatným odstraněním.

Stránka 4 z 7



7. Poskytovatel je povinen postupovat při odstraňování Vytčených vad Služeb, resp. vad 
výstupů Služeb s odbornou péčí, Vytčené vady odstraňovat ve lhůtách stanovených k tomu 
Objednatelem s přihlédnutím k objektivní časové náročnosti odstranění dané Vytčené vady. 
Při odstranění vady Služeb je Poskytovatel povinen postupovat v souladu s požadavky a 
instrukcemi Objednatele a v souladu s jemu známými zájmy Objednatele. Poskytovatel je 
povinen po celou dobu odstraňování Vytčených vad informovat Objednatele o postupu 
jejich odstraňování, a to způsobem, formou, rozsahem a v termínech či lhůtách určených 
Objednatelem v rámci Vytčení vady, pokud tuto povinnost Poskytovatele v rámci Vytčení 
vady Objednatel stanoví. Pokud tuto povinnost Poskytovatele v rámci Vytčení vady ve 
smyslu předchozí věty Objednatel nestanoví, platí, že je Poskytovatel povinen Objednatele 
informovat pouze na základě jednotlivé písemné žádosti Objednatele, a to v termínu či lhůtě 
v této žádosti uvedené a nejsou-li uvedené, pak ve lhůtě přiměřené.

8. V případě Vytčených vad výstupů Služeb je Poskytovatel povinen tyto vady odstranit ve 
lhůtě stanovené mu k tomu Objednatelem (tj, předat Objednateli v této lhůtě řádný výstup 
Služeb). Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí výstupů Služeb, pokud zjistí, že 
Vytčené vady nebyly Poskytovatelem řádně odstraněny. V případě, že Objednatel odmítne 
převzít výstupy Služeb, u nichž nebyly odstraněny Poskytovatelem vady, má se za to, že 
Vytčená vada je vadou neodstranitelnou, a Objednatel má dále právo požadovat slevu 
z Ceny Služeb nebo zcela nové poskytnutí Služeb nebo má právo od Smlouvy odstoupit, a 
to dle své volby učiněné při odmítnutí převzetí Dokumentace nebo Výstupů z důvodu 
neodstranění jejich vad.

9. Poskytovatel je povinen mít po celou dobu trvání této Smlouvy uzavřenu smlouvu 
o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu podnikatelské činnosti, 
prostřednictvím které bude hradit případné škody způsobené Objednateli nebo třetí osobě 
při plnění této Smlouvy. Minimální výše pojistného plnění odpovídá Ceně uvedené v ěl. IV. 
odst. 1 Smlouvy. Tuto pojistnou smlouvu je Poskytovatel povinen na výzvu Objednatele 
bez zbytečného odkladu předložit Objednateli k nahlédnutí.

v ij

Smluvní sankce

1. Za prodlení s poskytováním Služeb, resp. za prodlení s předáním výstupů Služeb, se 
Poskytovatel zavazuje uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z Ceny Služeb 
stanovené v čl. IV. této Smlouvy, a to za každý i započatý den prodlení.

2. V případě prodlení Objednatele s uhrazením Ceny je Poskytovatel oprávněn po Objednateli 
Požadovat úrok z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy.

3. Uplatněním smluvní pokuty není dotčena povinnost Smluvní strany k náhradě škody druhé 
Smluvní straně v plné výši. Uplatněním smluvní pokuty není dotčena povinnost 
Poskytovatele k poskytnutí Služeb Objednateli.

Vílí.
Ukončení Smlouvy

1. Smluvní strany mohou Smlouvu ukončit písemnou dohodou.
2. Objednatel je oprávněn písemně odstoupit od Smlouvy s účinky ex tunc v případě, že 

Poskytovatel ve stanovených lhůtách či tennínech nezapočne s plněním předmětu Smlouvy.

Stránka 5 z 7



3. Objednatel je oprávněn písemně odstoupit od Smlouvy v případě, že prokáže, že 
Poskytovatel v rámci své nabídky podané v Zakázce uvedl nepravdivé údaj e, které ovlivnily 
výběr nejvhodnější nabídky.

4. Smluvní strany jsou oprávněny písemně odstoupit od Smlouvy v případě, že druhá Smluvní 
strana opakovaně (minimálně třikrát) poruší své povinnosti dle této Smlouvy a na tato 
porušení smluvních povinnosti byla Smluvní stranou písemně upozorněna. Smluvní strany 
výslovně sjednávají, že jsou dle tohoto odstavce Smlouvy oprávněny od Smlouvy platně 
odstoupit i tím způsobem, že písemné odstoupení od Smlouvy doručí druhé Smluvní straně 
společně s třetím písemným upozorněním na porušení smluvní povinnosti druhé Smluvní 
strany.

5. Objednatel je oprávněn písemně vypovědět Smlouvu s účinky od doručení písemné 
výpovědi Poskytovateli, a to i bez uvedení důvodu. V tomto případě je však povinen 
Poskytovateli uhradit nejen cenu již řádně poskytnutých Služeb, ale i Poskytovatelem 
prokazatelně doložené marně vynaložené účelné náklady přímo související 
s neuskutečněnou částí předmětu plnění, které Poskytovateli vznikly za dobu účinnosti 
Smlouvy. Náklady ve smyslu předchozí věty se nerozumí ušlý zisk.

IX.
Registr smluv

1. Poskytovatel poskytuje souhlas s uveřejněním Smlouvy v registru smluv zřízeným zákonem 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“). 
Poskytovatel bere na vědomí, že uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí Objednatel. 
Do registru smluv bude vložen elektronický obraz textového obsahu Smlouvy v otevřeném 
a strojově čitelném formátu a rovněž metadata Smlouvy.

2. Poskytovatel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna v registru 
smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění 
stanovenou v § 3 odst. 2 zákona o registru smluv.

3. V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny informace stanovené v § 3 odst. 1 zákona o registru 
smluv označené Poskytovatelem před podpisem Smlouvy.

X.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.

2. Smlouvaje uzavřena na dobu určitou a skončí řádným a úplným splněním předmětu této 
Smlouvy Smluvními stranami.

3. Tuto Smlouvu je možné měnit pouze prostřednictvím vzestupně číslovaných dodatků 
uzavřených v listinné podobě.

4. Pokud není ve Smlouvě a jejích přílohách stanoveno jinak, řídí se právní vztah založený 
touto Smlouvou Občanským zákoníkem.

5. Tato Smlouva se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží 
po 2 (dvou) stejnopisech.

Stránka 6 z 7



6. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 -  Specifikace Služeb 

Příloha č. 2 -  Rozpis Ceny Služeb 

Příloha č. 3 -  Seznam podjezdů

Příloha č. 4 -  Smlouva o zpracování osobních údajů (vzor)

V Ostravě dne 2  9 . 0 4 . 2019 V Ostravě dne 24.4.2019

Za Objednatele: Za Poskytovatele:

Stránka  7 z 7



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

Příloha č. 1

SPECIFIKACE SLUŽEB

„19058 -  Běžné prohlídky podjezdů v MSK 2019“

Předmětem plnění této veřejné zakázky je provedení 214 prohlídek podjezdů na silnicích I. tříd a 
dálnicích II. tříd v Moravskoslezském kraji vč. jejich zavedení do systému BMS.

Prohlídky budou provedeny v souladu s ČSN 73 6221 Prohlídky mostů na pozemních komunikacích. 
Protokoly budou zapracovány do systému hospodaření s mosty BMS.

Veškeré podkladové materiály (mostní listy, starší prohlídky apod.) jsou volně dostupné v systému 
BMS na adrese: http://bms.clevera.cz

Formuláře prohlídek budou vyhotoveny 2x v digitální podobě (CD/DVD).

Před realizací zakázky je dodavatel povinen zástupci objednatele doložit, že disponuje osobou, 
jejímž prostřednictvím zabezpečuje odbornou způsobilost k výkonu běžných prohlídek mostů 
pozemních komunikací dle ČSN 73 6221 Prohlídky mostů pozemních komunikací. Dodavatel 
předloží objednateli kopii platného osvědčení k výkonu běžných prohlídek mostů pozemních 
komunikací.

http://bms.clevera.cz


Příloha č. 3 ke Smlouvě o poskytování Služeb

Č ís lo
s iln ic e

p o d je zd u S ta n lč e n l N á ze v  p o d je zd u M ís tn í n á z e v
V o ln á  v ý šk a  v  
p o d je zd u  (m )

V o ln á  š ířk a  v  
p o d je zd u  (m )

R e fe re n c e  n a  m o st  (e v .

t )
X Y

11 - 134.1
0 ,0 0 0

Podjezd vě tve  M Ú K M okré  
Lazce pod s il. 1/11

1/11 M okré Lazce, SO 201 11-134..2

11 - 1 3 4 e .l
264 ,395

Podjezd pod siln ic í 111/4666 v  
M ÚK Hrabyně

1/11 M okré  Lazce, SO 211 4666-1

11 - 134e.2
264 ,410

Podjezd pod siln ic í 111/4666 v 
M ÚK Hrabyně

1/11 M okré Lazce, S 0  211 4666-1

11 1 3 4 g .l
265 ,733

Podjezd pod polní cestou u 
obce Hrabyně

1/11 M okré Lazce, SO 214

11 134g.2
265,729

Podjezd pod poln í cestou  u 
obce Hrabyně

1/11 M okré Lazce, SO 214

11 134Í.1
267,373

Podjezd pod s iln ic í 111/46610 v 
M ÚK Velká Polom

1/11 M okré Lazce, SO 212 46610-1

11 134Í.2
267,358

Podjezd pod s iln ic í 111/46610 v 
M ÚK Velká Polom

1/11 M okré Lazce, SO 212 46610-1

11 1 3 7 b l
0 ,00 0

Podjezd ram py (trasa F) pod 
s iln ic í 1/11 ul. Rudná

k. ú. Svinov 5 ,76 18 ,70 11-137B .2 -478 062 -1 1 0 3  093

11 139.4
0 ,00 0

Podjezd rondelu  M ÚK Rudná 
pod s iln ic í 1/11

4708 /  206, k. ú. Svinov 5 ,25 9 ,35 l l- 1 3 8 b .2

11 1 3 9 a .1
279,242

Podjezd s il. 1/11 u l. Rudná pod 
rondelem  M Ú K Rudná

47 08 .2  /  205 , k. ú. Svinov 5 ,28 11,25 11-139.2 -476 165 -1 104 086

11 13 9a .2
279,261

Podjezd s il. 1/11 u l. Rudná pod 
rondelem  M ÚK Rudná

47 08 .2  /  205 , k. ú. Svinov 5,28 12 ,50 11-139.2 -476 160 -1 1 0 4  059

11 1 4 0 a .1
280,795

Podjezd siln ice  1/11 u l. Rudná 
pod příjezdem  k Shopping 
Parku O strava

k. ú. Zábřeh n. Odrou 5 ,00 12,25 -475 188 -1 105 275

11 1 4 0a .2
280 ,824

Podjezd siln ice  1/11 ul. Rudná 
pod příjezdem  k Shopping 
Parku O strava

k. ú. Zábřeh n. Odrou 5 ,00 13 ,00 -475 158 -1 105 267

11 14 0 b .1
281,219

Podjezd s iln ice  1/11 ul. Rudná 
pod horkovodním  potrubím

k. ú. Zábřeh n. Odrou 5 ,65 48 ,6 0 -474 803 -1 105 466

11 140b .2
281 ,234

Podjezd s iln ice  1/11 u l. Rudná 
pod horkovodním  potrubím

k. ú. Zábřeh n. Odrou 5 ,65 48 ,6 0 -474 795 -1 105 434

11 1 4 0 b l
0 ,00 0

Podjezd ko lekto ru siln ice  1/11 
ul. Rudná pod horkovodním  
potrubím

k. ú. Zábřeh n. Odrou

11 141 ..1
281,494

Podjezd ul. Rudné pod ul. 
Výškovickou

k. ú, Zábřeh n. Odrou 5,12 16 ,00 4 7 8 7 -3 .2 -474 541 -1 105 519

11 141..2
281,528

Podjezd ul. Rudné pod u l. 
Výškovickou

k. ú. Zábřeh n . Odrou 5 ,48 16 ,00 4787-3 ..2 -474 506 -1 105 498

11 1 4 1a .1
282 ,160

Podjezd u l. Rudné pod lávkou 
pro pěší

k . ú . Zábřeh n . Odrou 5 ,30 12 ,20 -473 873 -1 1 0 5  496

11 14 1a .2
282,170

Podjezd u l. Rudné pod lávkou 
pro pěší

k. ú. Zábřeh n. Odrou 5,40 12 ,40 -473 866 -1 105 477

11 14 1b .1
282,165

Podjezd u l. Rudné pod 
potrubím  OKD

k. ú. Zábřeh n. Odrou 5,30 12 ,20 -473 873 -1 1 0 5  496

11 14 1b .2
282,175

Podjezd u l. Rudné pod 
potrub ím  OKD

k. ú. Zábřeh n. Odrou 5,40 12 ,40 -473 866 -1 105 477

11 142..1
282 ,570

Podjezd u l. Rudné pod siln ic í 
1/58 u l. P lzeňskou

k. ú. Zábřeh n . Odrou 5,25 11 ,55 58-029 ..2 -473 463 -1 1 0 5  470

11 142..2
282 ,610

Podjezd u l. Rudné pod siln ic í 
1/58 ul. P lzeňskou

k. ú. Zábřeh n. Odrou 5,49 11,45 58-029 ..2 -473 431 -1 105 440

11 146
288,458

Podjezd s il. 1/11 u l. Rudné pod 
železn ičn í v lečkou

k. ú. Kunčice n. O stravic í 5 ,12 17 ,00 -467 905 -1 1 0 5  152

11 1 4 6 b l
0 ,00 0

Podjezd větve  k řižo vatky pod 
s iln ic í 1/11 v O .-Radvanicích

k. ú. Radvanice 5,89 11 ,50 11-146B .1 -467 501 -1 1 0 5  158

11 1 4 6 e .l
292 ,067

Podjezd s iln ice  1/11 pod ul. 
Pod Bažantn icí

k. ú. Bartovice 5 ,52 14 ,00 -466 392 -1 1 0 7  656

11 146e.2
292 ,088

Podjezd s iln ice  1/11 pod ul. 
Pod Bažantn ic í

k. ú. Bartovice 5,52 14 ,00 -466 363 -1 1 0 7  636

11 151 ..1
294 ,226

Podjezd pod s iln ic í 11/473 před 
m ěstem  H avířov

k. ú. Šen ov  u O stravy 4 ,8 0 0 ,00 473-011 -464 274 -1 107 998

11 - 151 ..2
294,243

Podjezd pod s iln ic í 11/473 před 
m ěstem  H avířov

k. ú. Šenov u O stravy 4 ,80 0 ,0 0 473-011 -464 246 -1 1 0 7  971

11 - 153 ..1
296,065

Podjezd u l. O stravské  pod tratí 
ČD v  H avířově

k. ú. H avířov - m ěsto 4 ,5 0 15 ,70 -462 482 -1 1 0 7  611

11 - 153 ..2
296,112

Podjezd u l. O stravské  pod tratí 
ČD v  H avířově

k. ú. H avířov - m ěsto 4 ,50 15 ,70 -462 441 -1 107 578

11 - 163.2
0 ,00 0

Podjezd ram py 1 M ÚK pod 
s iln ic í 1/11

ČT - obchvat /  C203, k. ú. 
Český Těšín

11-163

11 - 164
316,919 Podjezd pod ram pou 1 M ÚK

ČT - obchvat /  C206, k. ú. 
Český Těšín

4 ,80 14 ,60 11-164.1

11 - 185a
335,374

Podjezd pod s iln ic í 474  před 
obcí Návsí

Jablunkov - obchvat /  201 , k. 
Ú.

474-013



11 187a
337,634 Podjezd pod s iln ic i 111/01148

Jab lunkov - obchvat /  2GG, k. 
ú.

01148-7

11 1871)
337,856

Podjezd pod lávkou pro pěší ti 
obce Návsí

Jab lunkov ■ obchvat /  110, k ř 
ú.

11 192,1
0 ,00 0

Podjezd větve  MLJK Lomná 
pod s iln ic í 1/11

JabĚunkov - obchvat / 211, k. 
ú.

11-192

u . 206
345,478

Podjezd pod polní cestou u 
MostCi u Jab lůnkova

k. ú. M osty u Jablunkova 9 ,77 23 ,20 -439 543 -1 1 4 0  122

45 021
30 ,6 10 Podjezd pod tra t í ČD v  obci 

Nové H eřm inovy
KO Nové H enn inovy 4 ,57 6 ,50 -522 620 -1 0 7 5  933

46 070
113,641 Podjezd pod tra t í ČD v O pavě KO O pava-Předm ěstí 4 ,15 11 ,70 -497 734 -1 0 8 7  804

47 059
84 ,1 51

Podjezd pod lávkou  pro pěší 
ve m ěstě Fulnek

KO Fulnek 5 ,35 13 ,75 -499 022 -1 1 1 2  612

48 006
9 ,244

Podjezd pod sítn icí 111/43911 u 
obce Dub

KO Dub u Nového Jičína 5 ,20 15 ,00 43911-1 -501 548 -1 129 013

48 008
11 ,619

Podjezd pod s iln ic í 111/0487 u 
obce Stro jn ická Lhota

KO Starojická Lhota 5 ,50 15 ,00 0487-2 -499 690 -1 1 2 9  934

48 01 7 .1
0 ,00 0

Podjezd větve  k řižovatky pod 
s il. 1/48 ve  m ěstě Nový Jičín

KO Šenov u Nového Jičína 4 ,9 6 10 ,00 48-017 ..3 -491 309 -1 1 2 5  210

48 01 9 .1
0 ,00 0

Podjezd větve  k řižovatky pod 
s il. i/48 u obce Libhošť

KO Libhošť 4 ,9 5 7 ,50 48-019 .,3 -488 361 -1 124 435

48 031
33 ,061

Podjezd pod vě tv í k řižovatky 
za m ěstem  Příbo r

KO Příbor 6 ,24 19,00 48-031.1 -4 8 1 2 5 5 -11 22  143

48 039a
36 ,9 36

Podjezd pod m ístn í 
kom unikací v obcí Rychaltice

k, ú. Rychaltice 5 ,35 15,50 -477 443 -1 121 756

48 048
46 ,1 87

Podjezd pod s iln ic í 1/56 ve 
Frýdku-M íst ku

k. ú. M ístek 5 ,35 22 ,50 56-067 ..1 -468 457 -1 1 2 0  100

48 051a
48 ,2 41

Podjezd pod tř . T . 6 .  M asaryka 
ve Frýdku-M ístku

k. ú. Frýdek 5 ,90 16,50 -466 879 -1 1 1 8  924

48 051b
48 ,3 92

Podjezd pod lávkou pro pěší 
ve Frýdku-M ístku

k. ú. Frýdek 5 ,0 0 16,50 -466 727 -1 118 875

48 0 5 2 ..1
48 ,9 25

Podjezd pod lávkou pro pěší 
ve Frýdku-M ístku

k, ú. Frýdek 5,33 11 ,50 -466 203 -1 118 905

48 0 5 2 ..2
48 ,9 33

Podjezd pod lávkou pro pěší 
ve Frýdku-M ístku

k. ú. Frýdek 5 ,33 11 ,50 -466 196 -1 118 891

48 0 5 2 a .1
49 ,1 80

Podjezd pod sítn icí fl/477 uf. 
H lavn í tř . ve Frýdku-M ístku

k. ú. Frýdek 4 ,95 10,25 477-023

48 0 5 2 a .2
49 ,1 99

Podjezd pod s iln ic í 11/477 ul. 
Hlavní tř . ve Frýdku-M ístku

k. ú. Frýdek 4 ,9 5 10 ,25 477-023 -465 923 -1 1 1 8  947

48 094,1
0 ,00 0

Podjezd p ropo jen í siln ic 1/11 a 
D48 pod dáln ic í D48

Č T -Ž u ko v  11/3/202, k. ú. 
Dolní Žukov

4 ,9 5 11 ,50 D 48-094 ..2 -448 690 -2 115 490

48 0 9 6 ..1
70 ,102

Podjezd pod s il, 11/648, ul, 
Frýdcckou

k. ú. Český Těšín 4 ,8 0 10 ,00 648-032 -448 344 -1 1 1 4  562

48 0 9 6 ,.2
70 ,090

Podjezd pod s il. 11/648, ul. 
Frýdcckou

k, ú, český  Těšín 4 ,8 0 10 ,00 648-032 -448 370 -1 114 547

48 09 6 .1
0 ,00 0

Podjezd ko lekto ru pod sil. 
lt/648 , ul. Frýdcckou

k. ú. Český Těšín 4 ,80 7 ,50 648-032

48 09 6 ,2
0 ,000

Podjezd ko lekto ru pod sil. 
íl/648 , u l. F rýdeckou

k. ú. Český Těšín 4 ,80 7 ,50 648-032 -448 380 -1114 556

48 09 9 .. 1
71 ,6 50

Podjezd pod s iln ic í i/11 v 
Českém  Těšín e  - M ostech

k, ú. M osty u Českého Těšína 5 ,2 0 10,25 11-160A -448 861 -1 113 185

48 0 9 9 ..2
71 ,6 47

Podjezd pod s iln íc í 1/11 v 
Českém  Těšín e  - M ostech

k. ú. M osty u Českého Těšína 5 ,20 12,75 11-160A -448 876 - 1 1 1 3 1 5 2

56 006
19 ,839

Podjezd pod tratí ČD ve m ěstě 
H lučin

KO Hlučín 5 ,00 8 ,00 -477 468 -1 093  357

56 009
23 ,639

Podjezd pod po ln í cestou za 
m ěstem  Hlučín

KO Hlučín 5 ,10 9 ,40 -474 453 -1 094  234

56 012
26 ,829

Podjezd pod m ístn í 
kom unikací v  obci Ludgeřovice

KO Ludgeřovice 5 ,10 9 ,5 0 -472 504 -1 0 9 6  547

56 018
30 ,353

Podjezd u l. H tučínské pod. 
Železniční tra tí

k. ú. Přívoz 3 ,40 5 ,70 -471 061 -1 0 9 9  314

56 0 2 3 b .1
33 ,455

Podjezd pod s iln ic í li/479  - 
u lic! Českobratrskou

k. ú. M oravská Ostrava 479-011 ,.1

56 0 2 3 b .2
33 ,477

Podjezd pod sítn ic í íl/479  - 
u licí Českobratrskou

k. ú. M oravská Ostrava 479-011 ..1

56 0 2 4 ,.1
34 ,028

Podjezd u l. M ístecké  pod 
s iln ic í 111/4793 u l. 28 . října

k. ti. M oravská Ostrava 6 ,72 11 ,50 4793-3 ..2 -470 754 -1 1 0 1 9 3 8

56 0 2 4 ..2
34 ,015

Podjezd u l. M ístecké  pod 
siln ic i 111/4793 u l. 28 . října

k. ú. M oravská Ostrava 6 ,72 11 ,50 4793-3.-2 -470 718 - 1 1 0 1 9 9 9

56 0 2 5 .,1
34 ,045

Podjezd u l. M ístecké  pod ul. 
28 . října (pod tram va j, tratí)

k. ú. M oravská Ostrava 6 ,82 11 ,50 -470 754 - 1 1 0 1 9 3 8

56 0 2 5 ,.2
34 ,037

Podjezd u l. M ístecké  pod ul. 
28 . října {pod tram vaj, tratí)

k. ú. M oravská Ostrava 6 ,82 11,50 -470 718 -1 1 0 1 9 9 9

56 0 2 6 ..1
34 ,066

Podjezd ul. M ístecké  pod 
s iln ic í 111/4793 ul. 28 , října

k, ú. M oravská Ostrava 7 ,00 11 ,50 4793-3 ..1 -470 754 -1 1 0 1  938

56 026 ..2
34 ,054

Podjezd ul. M ístecké  pod 
s iln ic í (11/4793 u l. 28 . října

k, Ú. M oravská Ostrava 7 ,00 11 ,50 4793-3 ..1 -470  718 - 1 1 0 1 9 9 9

56 0 2 7 ..1
34 ,243

Podjezd ul, M ístecké  pod 
lávkou pro pěší

k, ú. M oravská Ostrava 5,28 19,95 -470  743 -1 102 185



$6 0 2 7 ..2
34 ,220

Podjezd til. M ístecké  pod 
lávkou pro pěší

k, 0 . M oravská Ostrava 5 ,28 20 ,35 -470 714 -1 102 155

í>6

56

1 0 2 8 ..1  

0 2 8 ..2

34 ,668

34 ,6 80

Podjezd til. M ístecké  pod 
ram pou A k sup erm arke tu

k, ti. M oravská Ostrava 6 ,44 15,24 56-028.1 -470 839 -1 102 556

Podjezd ul. M ístecké  pod 
ram pou A k sup erm arke tu

k, ú. M oravská Ostrava 6 ,15 15,77 56-028,1 -470 838 -1 102 601

56 0 3 0 ..1
35 ,507

Podjezd u l. M ístecké  pod 
potrubním  vedením  VŽ

k. ů. V ítkovice 9 ,9 9 9 ,02 -471 239 -1 1 0 3  273

56 0 3 0 ..2
35 ,488 Podjezd u l. M ístecké  pod 

potrubním  ved en ím  VŽ
k, ú. V ítkovice 9 ,99 9 ,02 -471 227 -11 03  298

56 0 3 4 ..1
35 ,811

Podjezd ul. M ístecké  pod 
potrubním  veden ím

k. ú. V ítkovice 9 ,99 11 ,50 -471 258 -1 103 588

56 0 3 4 ..2
35 ,773

Podjezd ul. M ístecké  pod 
potrubním  veden ím

k, ú. V ítkovice 9 ,99 11 ,50 -471 231 -1 103 577

56 0 3 6 .. 1
35 ,913

Podjezd ui. M ístecké  pod 
potrubním  veden ím

k. ú. V ítkovice 9 ,4 9 11 ,50

56 0 3 6 ..2
35 ,891

Podjezd uí. M ístecké  pod 
potrubním  veden ím

k, ú, V ítkovice 7,28 11 ,50

56 0 3 7 ..1
36 ,004

Podjezd uí. M ístecké  pod 
zauhlovacím  m ostem

k. ú. V ítkovice 9 ,99 11,62 -471 281 -1 103 773

56 0 3 7 ..2
35 ,9 95

Podjezd ul. M ístecké  pod 
zauh lovacím  líto stem

k. ú. V ítkovice 8 ,51 11,53 -4 7 1 2 5 6 -1 103 797

56 0 3 8 ..1
36 ,172

Podjezd uí. M ístecké  pod uí. 
Hala sovou

k. ú. V ítkovice 6 ,11 15 ,90 -471 328 -1 103 936

56 0 3 8 .. 2
36 ,173

Podjezd ul. M ístecké  pod ul, 
Halasovou

k. ú. V ítkovice 6 ,09 15 ,30 ■471311 -1 103 975

56 0 3 9 ..1
36 ,8 79

Podjezd u l. M ístecké  pod 
sítn icí 1/11 u l. Rudnou

k. ú, V ítkovice 5,18 12 ,50 11-143 -471 388 -1 104 634

56 0 3 9 ,,2
36 ,889

Podjezd ut. M ístecké  pod 
s iln ic í 1/11 u l. Rudnou

k. ů. V ítkovice 5,45 12 ,50 11-143 -471 372 -1 104 672

56 0 4 0 .,1
37 ,265

Podjezd uí. M ístecké  pod 
lanovou dráhou

k. ú. V ítkovice 9 ,99 11 ,50 -471 525 -1 104 994

56 04 0 ,. 2
37 ,262

Podjezd ul. M ístecké  pod 
lanovou dráhou

k. ú. V ítkovice 9 ,9 9 11 ,50 -47 1514 -1 1 0 5  022

56 0 4 1 ,.1
37 ,360

Podjezd u l. M ístecké  pod tratí 
ČD

k. ú. V ítkovice 5 ,20 12 ,50 -471 561 -1 105 075

56 0 4 1 ,.2
37 ,366

Podjezd u i. M ístecké  pod tratí 
ČD

k. ú. V ítkovice 5 ,14 12,50 -471 554 -1 105 120

56 0 4 1 a .1
37 ,636

Podjezd u l. M ístecké  pod 
lávkou pro pěší

k. ú. V ítkovice 5 ,10 17 ,57 -471 676 -1 1 0 5  337

56 0 4 1 a .2
37 ,623

Podjezd ul, M ístecké  pod 
lávkou pro pěší

k. ú. V ítkovice 5,62 13 ,05 -471 651 -1 1 0 5  351

56 0 4 3 ..1
37 ,982

Podjezd ul. M ístecké  pod ul. 
M oravskou

k. ú. V ítkovice 5 ,24 15 ,49 -471 746 -1 105 666

56 043 ..2
37 ,960

Podjezd ul. M ístecké  pod ul. 
M oravskou

k. u. V ítkovice 5 ,16 15 ,49 -471 722 -1 105 682

56 04 6 .. 1
39 ,118

Podjezd u l. M ístecké  pod ul. 
Dr. M artínka

k, ú, Hrabúvka 5,95 15,52 -471 849 -1 106 80 0

56 046 ..2
39 ,095

Podjezd u l. M íste cké  pod ul. 
Dr. M artinka

k. ú. Hrabúvka 5,92 15,52 -4 7 1 8 2 6 -1 106 815

56 04 7 .. 1
39 ,150

Podjezd u l. M iste cké  pod ul. 
Dr. M artínka

k. ů. Hrabúvka 5 ,98 15,52 -4 7 1 8 5 3 -1 106 826

56 0 4 7 .,2
39 ,128

Podjezd u l. M ístecké  pod ul. 
Dr. M artínka

k. ú. Hrabúvka 5,97 15,52 -4 7 1 8 2 9 -1 1 0 6  847

56 0 6 5 ..1
52 ,841

Podjezd pod u l. 17. listopadu 
sil. It/4 7 3 ve  Frýdku-M ístku

k. ú. M istek 7,03 13,75 473-005 -468 851 -1 119 575

56 0 6 5 ,.2
52 ,8 54

Podjezd pod u l. 17. listopadu 
sil. 11/473 ve  Frýdku-M ístku

k, ú. M istek 7 ,03 13,75 473-005 -468 824 -1 119 577

56 06 5 .2
0 ,00 0

Podjezd pod u l. 17, listopadu 
s il. 11/473 ve Frýdku-M ístku

k, ů. M istek 473-005

56 072
57 ,2 18

Podjezd pod s iln íc í 11/477 u 
obce Kunčičky u Ďásky

k. ú. Kunčičky u Bašky 5 ,91 18 ,70 477-039 -466 903 -1 1 2 3  152

56 080
62 ,6 18

Podjezd pod s iln ic í 111/48416 
ve F rýd lante  n. O stavic i

k. ú. F rýd lant nad O stravic í 6 ,53 15 ,00 48416-3 -468 018 -1 128 328

57 008a
26,624

Podjezd pod tra t í ČD ve m ěstě 
Krnov

k. ú. Krnov - Horni p ředm ěstí 4 ,25 12 ,00 -510 857 -1 068 894

57 027b
75 ,955 Podjezd pod s iln ic i MI/4631

Hl. Ž ivotice-obchvat /  221, k. 
ú. Děrné

8,32 17 ,00 4631-0a -497 729 -1 112 068

57 027c
76 ,303

Podjezd pod s iln íc í 1/47 u 
m ěsta Fuinek

Hl. Ž ivotice-obchvat / 211, k. 
ú. Děrné

5,68 13,25 47-0G0a -497 463 -1 112 299

57 028c
80 ,231 Podjezd pod dáln ic í D l

4 7 0 5 / 2 1 6 , k. ú. Hladké 
Životice

4 ,99 15 ,00 D l-4 0 0 .,2 -495 422 -1 115 594

57 038a
91 ,4 09

Podjezd pod s il. 1/48 ve  m ěstě  
Nový Jičín

k, ú. Nový Jič in-m ěsto 4 ,5 0 18 ,00 48-016 -492 814 -1 1 2 5  574

57 041
97 ,061

Podjezd pod železn ičn í 
v lečkou v obci N .J ič ín -  
Bludovice

k. ú. B íudovice u Nového Jičína 6 ,60 6 ,5 0 -491 986 -1 130 682

58 014a
21 ,405 Podjezd pod Žel. tra t í u Pribora

Siln ice i/58 Příbor - obchvat /  
203



s s  - 016b
23,698

Podjezd pod obslužnou 
kom unikaci {0 X 5 }

S iln ice 1/58 P říbor - obchvat / 
206

48-027 -482 341 -1 1 2 1  725
S8 - 018

24,279
Podjezd pod s iln ic í 1/48 ve 
m ěstě Příbor

KO Příbor 5,25 14,50

59 - 005
10,670

Podjezd pod železn ičn í tratí za 
m ěstem  O riová

k. ú. Lazy u Orlové 5 ,20 16 ,50 -458 226 -1 102 216

67 - 003
0 ,23 1

Podjezd pod s il. 1/48 v  obci 
Chotěbuz

k. ů. Zpupná Lhota 8 ,2 0 14 ,00 48-102 -447 705 -1 111 591

67 - 005
3,750 Podjezd pod tra t í ČD za obcí 

Chotěbuz - Po do bóra
k. ú, Louky nad O lší 7 ,70 10 ,00 -448 858 -1 108 379

67 - 008
9 ,18 3

Podjezd pod potrubním  
vedením  před m ěstem  Karviná

k. u. Oarkov 7 ,75 11 ,70 -450 510 -1 103 330

67 - o n . i
0 ,00 0

Podjezd pod sítn icí I/S9 v 
Karviné 1

k. ú, Karviná - m ěsto 5 ,15 18 ,00 59-010 -452 688 -1 101 205

67 - 018
21 ,8 10

Podjezd pod m ístn í 
kom unikací v  obci 
D ětm arovke

k. ú. Dětm arovice 5 ,30 16 ,45 -458 336 -1 095  986

67 • 029
29 ,415

Podjezd na siln ic i 1/67 pod 
přeložkou llf/46814-u l. 
íiunyche lskou

S0 2 2 3 46814-1

67 025
30 ,461

Podjezd na s iln ic i 1/67 pod 
přeložkou M/471-uí. Slezskou

S0 2 2 2 471-003

67 02 6
30 ,835

Podjezd na s iln ic i 1/67 pod 
cyklistickou stezkou-ul. 
O stravskou

S0221

68 0 0 9 ..1
0 ,00 0

Podjezd pod s iln ic í 1/68 u obce 
Nebory

Nebory-O ldřichovice /  201 68-012

68 0 0 9 ..2
0 ,00 0

Podjezd pod siln ic i í/68  u obce 
Nebory

N ebory-O ld řichovice/  201 68-012

68 0 1 0 ..1
321,615

Podjezd pod M K N ebory - 
Gu ty

1/11 O ld ficho vice-N eb o ry/ 
202

68 0 1 0 ,.2
321 ,619

Podjezd pod M K N ebory - 
Guty

í/11 O ídřichovíce-N ebory /  
202

68 012 ..1
322 ,216 Podjezd pod M K

í/11 O ídřichovice-N ebory /  
204

68 0 1 2 ,.2
322,221 Podjezd pod M K

1/11 O idřichovice-N ebory/ 
204

68 0 1 9 .,1
323,733 Podjezd pod lávkou pro pěší

1/11 O idřichovice-N ebory /  
206

68 0 1 4 ..2
323 ,739 Podjezd pod iávkou pro pěší

1/11 O idřichovice-N ebory/ 
206

68 0 1 7 ,.1
324 ,770 Podjezd pod s iln ic í 111/01141

1/11 O idřichovice-N ebory /  
209

0 1 1 4 1-Oa

68 0 1 7 ..2
324,781 Podjezd pod s iln ic i íll/011 41

1/11 O idřicho vice-N eb ory/ 
209

0114 l-Oa

68 0 2 0 ..1
325,489 Podjezd pod s iln ic í 111/4681

1/11 O idřichovice-N ebory /  
212

4681-1

68 0 2 0 ..2
325,497 Podjezd pod s iln ic í iíi/4681

1/11 O idřicho vice-N eb ory/ 
212

4681-1

68 0 2 1 ..1
325,838

Podjezd pod v ě tv i M ÚK 
O ídřichovice

1/11 O idřichovice-N ebory /  
213

68-021.1

68 0 2 1 ,.2
325 ,846

Podjezd poti větv i M UK 
O ídřichovice

1/1.1 O idřicho vice-N eb ory/ 
213

68-021.1

68

68

0 2 5 .,1
328,124 Podjezd pod M K

i/11 O ldřichovice-Bystrice  / 
205

0 2 5 ..2
328,132 Podjezd pod MK

1/11 O ldřichovice-Bystrice  / 
205

68 0 2 8 ..1
330 ,124

Podjezd pod větv í M ÚK 
Bystřice

1/11 O ldřichovice-Bystrice  / 
208

4 ,9 5 12 ,75 68-028.1 -441 767 -1 125 956

68 02 8 ., 2
330,140

Podjezd pod větv i M ÚK 
Bystřice

1/11 O idřichovice-Bystřice  / 
208

4 ,9 5 11,25 68-028.1 -4 4 1 7 6 7 -1 125 956

68 0 2 9 .,1
330 ,429 Podjezd pod M K

l/U O Íd ř ic fio v ice -B y s tř ic e /
209

68N -029.1 -441 599 -1 126 208

68 - 0 2 9 ..2
330 ,442 Podjezd pod M K

1/11 O idřichovice-Bystřice  / 
209

68N -029.1 -441 599 - 1 1 2 6 2 0 8

68 - 0 3 3 ..1
332,044 Podjezd pod s táva jíc í 1/11

1/11 O idřichovice-Bystřice  /  
213

4 ,9 5 11,25 llJ - 1 8 1 a -440 502 -1 1 2 7  370

68 - 0 3 3 ..2
332 ,046 Podjezd pod s táva jíc í 1/11

l / U  O idřichovice-Bystřice  /  
213

4 ,95 11,25 llJ - 1 8 1 a -440 502 -1 127 370

U X - 1 3 5 ,4
0 ,00 0

Podjezd pod po in í cestou u 
obce Krásné pote

1/11 prodl. Pudná - hran íce 
o kr. Opava /S O  220

n x - 135 ..2
0 ,00 0

Podjezd pod po ln í cestou u 
obce Krásné pole

l / U  prodl. Rudná - hran ice  
okr, Opava /  SO 220

u x - 1 3 5 a .1
0 ,000

Podjezd pod v ě tv í M ÚK Krásné 
poJe

i/11 prodl. Rudná - hran ice  
okr, Opava / S 0 2 2 1

l l- 1 3 5 a

n x - 135a .2
0 ,00 0

Podjezd pod větv í M ÚK Krásné 
pole

1/11 prodl. Rudná - hran ice 
okr. Opava / SO 221

ll- 1 3 5 a

U X - 1 3 5 d .l
0 ,00 0

Podjezd pod u licí 
Krásnopo lskou

1/11 prodl. Rudná - hran ice  
okr. Opava /  SO 223

n x - 135d.2
0 ,000

Podjezd pod u licí 
Krásnopo lskou

i/11 prodl. Rudná - hran ice 
okr, Opava /  SO 223



11X 135f, 1
0 ,00 0

Podjezd pod lávkou u obce 
Krásné Pole

1/11 prodl. Rudná - hran ice 
okr. Opava / SO 224

11X 135Í.2
0 ,00 0

Podjezd pod lávkou u obce 
Krásné Pote

1/11 prodl. Rudná - hran ice 
okr. Opava / SO 224

11X 1 3 5 g .l
0 ,00 0

Podjezd pod po ln í cestou u 
obce V řesina

1/11 prodl. Rudná - hran ice  
okr. Opava / SO 225

n x 135g.2
0 ,00 0

Podjezd pod polní cestou u 
obce V řesina

1/11 prodl. Rudná - hran ice 
okr. Opava / SO 225

n x 1 3 6a .1
0 ,00 0

Podjezd pod s iln íc í 111/4692 u 
obce V řesina

1/11 prodl. Rudná - hran ice  
okr, Opava /  SO 226

4692-2

11X 13Gn,2
0 ,000 Podjezd pod s iln ic i fll/4692  u 

obce V řesina
1/11 prodl. Rudná - hran ice  
okr. Opava /  SO 226

4692-2

11X 1 3 6 b .1
0 ,00 0

Podjezd pod lávkou u obce 
V řesina

1/11 prodl. Rudná - hran ice 
okr. O p a v a / S O 227

11X 13 6b .2
0 ,00 0

Podjezd pod lávkou u obce 
V řesina

1/11 prodl. Rudná - hran ice 
okr, Opava /  SO 227

647 045
31 ,3 00

Podjezd ul. M aria nskohorské 
pod železn ičn í tra tí

k, ú. M oravská Ostrava 3 ,8 6 11 ,70 -471 292 -1 10D 120

D48 0 2 5 ..1
30 ,461

Pocijezd pod s iln ic í 1/58 u 
Přibora

Siln ice 1/58 Příbor - obchvat /  
209

58-017 -483 798 -1 1 2 2  137

D4S 0 2 5 ..2
30 ,479

Podjezd pod s iln ic í 1/58 u 
Přibora

S iln íte  í/58 Příbor - obchvat / 
209

58-017

D48 02 5 .1
0 ,00 0

Podjezd ko lekto ru pod siln ic í 
1/58 u Přibora

Siln ice 1/58 Příbor - obchvat /  
209

58-017

04 8 025.2
0 ,000

Podjezd ko lekto ru pod siln íc í 
1/58 u Přibora

Siln ice 1/58 Příbor - obchvat / 
209

58-017

04 8 0 4 3 a .l
40 ,4 18

Podjezd pod s iln ic í 11/648 u 
obce Chlebovicc

R48, Rychaltice - F M / S O  219 648-003

D48 0 4 3 a ,2
40 ,4 05

Podjezd pod s iln ic í 11/648 u 
obce Chicbovice

R48, Rychaltice - FM /  SO 219 648-003

D48 0 4 6 ,.1 43 ,4 61 Podjezd Tune lu  Lysůvky R48, R y c h a lt ic e -F M /S O  601 KOS48-046.1
04 8 0 4 6 ..2 43 ,615 Podjezd Tune lu  Lysůvky R48, Rychaltice - f m /S O  601 KOS48-046.1

04 8 0 4 6 a .1
44 ,0 90

Podjezd pod lávkou pro pěší u 
obce Lysůvky

R48, R y c h a lt ic e -F M /S O  209

04 8 0 4 6 a .2
44 ,0 88

Podjezd pód lávkou pro pěší u 
obce Lysůvky

R4S, R y c h a lt ic e -F M /S O  209

D48 0 5 2 b .1
49 ,9 00

Podjezd pod m ístn í 
kom unikací za m ěstem  Frýdek- 
M ístek

k. ů. Panské Nové Dvory 4 ,9 5 10 ,46 -465 230 -1 1 1 9  109

04 8 0 5 2 b .2
49 ,9 15

Podjezd pod m ístn í 
kom unikací za m ěstem  Frýdek- 
M istek

k. ú. Panské Wové Dvory 4 ,9 5 10 ,46 -465 228 -1 119 088

04 8 0 5 2 c .1
50 ,341

Podjezd pod m ístn í 
kom unikací u obce Dobrá

k. ú. Dobrá u Frýdku-M ístku 4 ,8 0 10 ,25 -464 805 -1 1 1 9  174

D48 0 5 2 c .2
50 ,363

Podjezd pod m ístn í 
kom unikaci u obce Dobrá

k. ú. Dobrá u Frýdku-M ístku 4 ,8 0 10 ,25 -464 784 -1 1 1 9  158

048 064 ..1
52 ,102

Podjezd pod m ístn í 
kom unikací u obce Dobrá

k, ú. Dobrá u Frýdku-M ístku 4 ,8 0 10,25 -463 142 -1 119 731

D48 0 6 4 ..2
52 ,119

Podjezd pod m ístn í 
kom unikací u obce Dobrá

k. ú. Dobrá u Frýdku-M ístku 4 ,8 0 10,25 -463 135 -1 119 713

04 8 0 6 6 .. 1
53 ,520

Podjezd pod s iln ic i !ll/4 ?33 h  u 
obce Dobrá

k. ú. Dobrá u Frýdku-M ístku 5,35 10,25 473311-3 -461 865 -1 120 265

D48 0 6 6 ..2
53 ,5 39

Podjezd pod s iln ic í lll/473 3h  u 
obce Dobrá

k. ú. Dobrá u Frýdku-M ístku 5 ,35 10 ,25 4733h-3 -46.1 858 -1 120  247

D48 0 6 7 ..1 54 ,1 06 Podjezd pod s iln ic í 11/648 C221, k. ú. Horní Tošanovice 4 ,8 0 15 ,50 648-023 -461 349 -1 120  552
04 3 0 6 7 ..2 54 ,148 Podjezd pod s iln ic í 11/648 C221, k. ú. Horní Tošanovice 4 ,8 0 17,50 648-023 -461 303 -1 120 550

D48 0 7 0 ..1
55 ,4 57

Podjezd pod m ístn í 
kom unikací

€2 2 2 , k. ú. Nošovice 4 ,95 11,50 -460 080 - 1 1 2 1 0 5 9

D48 0 7 0 ..2
55 ,4 65

Podjezd pod m ístn í 
kom unikaci

C222, k, ú. Mošovice 4 ,9 5 11 ,50 -460 073 -1 1 2 1  035

D48 0 7 5 ..1 57 ,846 Podjezd pod lávkou pro pěší C223, k, ú. Vojkovice 5 ,9 0 10,25 -457 858 -1 120 728
04 8 0 7 5 ..2 57 ,8 43 Podjezd pod lávkou pro pěší €2 2 3 , k, ú. Vojkovice 5 ,9 0 10,25 -457 871 -1 120 714
04 8 0 7 8 ,, 1 59 ,6 56 Podjezd pod lávkou pro pěší C224, k. ú. Horní Tošanovice 5 ,0 0 10,25 -456  217 -1 119 960
04 8 0 7 8 .. 2 59 ,653 Podjezd pod lávkou pro pěší C224, k. ú. Horní Tošanovice 5 ,0 0 10,25 -456 230 -1 119 943

04 8 0 8 0 .. 1
59 ,947

Podjezd pod m ístn í 
kom unikací

C22S, k, ú. Horní Tošanovice 5 ,55 10,25 -455 953 -1 119 841

04  8 08 0 .. 2
59 ,958

Podjezd pod m ístn í 
kom unikaci

€225 , k. ú. Horní Tošanovice 5 ,55 10,25 -455 951 - i  1 1 9 8 1 5

D48 0 8 2 ..1 60 ,957 Podjezd pod s iln ic í 1/68 C226, k. Ú, Horní Tošanovice 4 ,8 0 11 ,50 68-003 -455 061 -1 119 350
D48 0 8 2 ..2 60 ,9 59 Podjezd pod s iln ic í 1/68 C226, k. ú. Horní Tošanovice 4 ,8 0 11 ,50 68-003 -455 084 -1 119 335
04 8 08 2 .1 0 ,00 0 Podjezd pod s iln ic i 1/68 C226, k. ú. Horní Tošanovice 68-003

04 8 0 8 5 ..1
64 ,469

Podjezd pod m ístn í 
kom unikací za o b d T řa n o v ice

Tošanovice  - Ž u k o v /  2203, k.
LL

04 8 085 ..2
64 ,4 75

Podjezd pod m ístn í 
kom unikací za obcí Třanovíce

Tošanovice  - Žukov / 2203, k, 
ú.

D48 0 8 8 .,1
66 ,218 Podjezd pod s iln ic í 111/4763

Tošanovice  - Žukov /  2206, k. 
ú. Horní Žukov

4763-1

04 8 08 8 ., 2
66 ,224 Podjezd pod s iln ic i líi/4763

Tošanovice - Žukov /  2206 , k, 
ú. Horní Žukov

4763-1



D48 0 8 9 ,.1
67 ,009

Podjezd po m ístn í kom unikaci 
za obcí Horní Žukov

Tošanovice  ■ Žukov /  2207 , k. 
ú. Horní Žukov

D48 0 8 9 ..2
67 ,017

Podjezd po m ístn í kom unikací 
za obcí Horní Žukov

Tošanovice  - Žukov /  2207, k. 
0 , Horní Žukov

DSC 0 5 1 ..1
40 ,9 02

Podjezd u l. M ístecké  pod ul. 
Nebeského

k. ú. Hrabová 5,53 12 ,76 -4 7 1 9 5 6 -1 108 838

DSC 051.,2
40 ,9 24 Podjezd u l. M ístecké  pod ul. 

Nebeského
k. ú. Hrabová 5 ,53 12 ,76 -4 7 1 9 2 7 -1 108 858

D56 0 5 3 .. 1
42 ,982

Podjezd uj. M ístecké  pod ul. 
H rabovskou

k. ú. Nová Bělá 5 ,75 11,75 -471 780 -1 110 908

DSC 0 5 3 ..2
42 ,9 95

Podjezd ul. M ístecké  pod ul. 
H rabovskou

k, ú. Nová Bělá 5,75 11,75 -471 752 -1 110 91 0

DSC 0 5 S ..1
44 ,0 82

Podjezd pod s iln ic í (11/47811 
před obcí Paskov

k. u. Paskov 4 ,8 1 10 ,50 47811-3 -471 650 -1 112 002

DSC 0 5 5 ,.2
44 ,102

Podjezd pod s iln ic í 111/47811 
před obci Paskov

k, ú. Paskov 4 ,81 10 ,50 47811-3 -4 7 1 6 3 2 -1 1 1 2  01 0

D5C 0 5 6 ,.1
44 ,5 85

Podjezd pod železn ičn í 
v lečkou před obcí Paskov

k, ů. Paskov 4 ,9 5 10 ,50 -471 606 -1 112 498

Q56 0 5 6 ..2
44 ,5 99

Podjezd pod železn ičn í 
v lečkou před  obcí Paskov

k. ú. Paskov 4 ,9 5 10 ,50 -471 584 -11 12  506

D56 0 5 9 .,1
45 ,7 01

Podjezd pod sítn ic í 111/4841 u 
obce Paskov

k. ú. Paskov 7 ,05 12 ,25 4841-1 -471 751 -1 113 599

DSC 0 5 9 ..2
45 ,738

Podjezd pod s iln ic í 111/4841 u 
obce Paskov

k. ú. Paskov 7 ,05 12 ,25 4841-1 -471 734 -1 1 1 3  634

DSC 0 6 1 ..1
48 ,7 57

Podjezd pod účelovou 
kom unikaci (ZD) za obcí 
Paskov

k. ú. Stařic 7 ,19 12 ,25 -471 176 -1 116 563

DSC 0 6 1 ,.2
48 ,763

Podjezd pod účelovou 
kom unikací {ZDJ za obcí 
Paskov

k. ú. Stařic 7,19 12,25 -471 150 -1 116 554

D56 0 6 3 ..1
49 ,9 12

Podjezd pod s iln ic í 111/4845 u 
obce Sviadnov

k, ú. Stařic 5,75 12,25 4845-1 -470 617 -1 117 564

DSC 063 ..2
49 ,9 31

Podjezd pod sítn icí t! 1/4845 u 
obce Sviadnov

k. ú. Stařic 5 ,75 12,25 4845-1 -470 581 -1 117 575

46818 1
0 ,068

Podjezd pod s il. 1/67 v 
Bohum íně

t/67 Skřečoň, Bohum ín- 
obchvat / SO201

67-019


